

**WFE.271.14.1.2023.WGS**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania pn. „**Budowa ścieżki rowerowej na ulicy Konopnickiej w Mogilnie**”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej [www.bip.mogilno.pl](http://www.bip.mogilno.pl) oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 8 ust. 4 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i usterek w terminie 14 dni lub w innym terminie uwzględniającym wymogi technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne, licząc od: daty pisemnego (listem lub faksem) powiadomienia o wystąpieniu wady wysłanego przez Zamawiającego na adres siedziby lub inny wskazany adres korespondencyjny Wykonawcy lub sporządzenia adnotacji w protokole odbioru gwarancyjnego. Okres gwarancji zostanie przedłużony o czas naprawy"

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany umowy.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 8 ust. 7 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: Jeżeli Wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni od daty wyznaczonej przez Zamawiającego na ich usunięcie, to Zamawiający może zlecić usunięcie wad osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, po wcześniejszym wezwaniu i wyznaczeniu dodatkowego terminu na usunięcie wad, nie krótszego niż 7 dni roboczych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany umowy.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 10 wzoru umowy poprzez odniesienie kar umownych każdorazowo do wynagrodzenia netto.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany umowy.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par. 10 ust. 3 umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: Łączna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytułów wskazanych w niniejszej umowie nie może przekroczyć 15 % wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany umowy.

Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 286 ust. 3 z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.), tj. *w przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert*, przedłuża się termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie. Zamawiający zmienia termin składania oraz otwarcia ofert określony w SWZ oraz Ogłoszeniu o zamówieniu i wyznacza je jako następujące:

- 1) Oferty należy składać do dnia 17.11.2023 r. do godziny 11.00
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2023 r. o godzinie 11.30

Zamawiający zmienia termin związania ofertą określony w SWZ oraz Ogłoszeniu o zamówieniu i wyznacza go następująco:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 16.12.2023 r.**

**BURMISTRZ**  
*Leszek Duszyński*  
**Kierownik Zamawiającego**